
ZARZĄDZENIE NR 0050.2217.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2217.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27.02.2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 282 278 605,47 259 377 298,26 217 425 013,00 191 280 429,00 26 144 584,00 36 908 492,00 255 603,00 4 788 190,26 0,00 0,00 22 901 307,21 22 901 307,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 673,00 -5 673,00 -5 673,00 0,00 -5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 278 605,47 259 377 298,26 217 425 013,00 191 280 429,00 26 144 584,00 36 908 492,00 255 603,00 4 788 190,26 0,00 0,00 22 901 307,21 22 901 307,21 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 106 655,47 9 169 074,26 6 333 837,00 2 288 210,00 4 045 627,00 0,00 28 590,00 2 806 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 673,00 -5 673,00 -5 673,00 0,00 -5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 106 655,47 9 169 074,26 6 333 837,00 2 288 210,00 4 045 627,00 0,00 28 590,00 2 806 647,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 800 283 578,18 89 739 361,00 49 070 710,50 6 393 933,70 0,00 19 424 000,00 156 888 268,04 2 302 939,35 0,00

zmniejszenie -5 673,00 -5 673,00 -5 673,00 0,00 -5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 283 578,18 89 739 361,00 49 070 710,50 6 393 933,70 0,00 19 424 000,00 156 888 268,04 2 302 939,35 0,00

Strona 1 z 1


